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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 

 

Wall Street açılmadan… 

Dün ABD’de açıklanan ÜFE verilerinin beklentilerin altında kalması sonrasında 

küresel risk iştahı bugün olumlu tarafta. Bugün gözler, TSİ 16:30’da 

açıklanacak ABD Aralık TÜFE verilerinde olacak. ABD’de manşet TÜFE’nin, 

enerji fiyatları kaynaklı olarak Aralık ayında yıllık bazda %2,7 seviyesinden 

%2,9’a yükselmesi beklenirken, çekirdek TÜFE’deki yıllık artışın ise %3,3 

seviyesinde sabit kalması öngörülüyor. Beklentilerin üzerinde gelecek 

enflasyon verilerinin, Fed’e ilişkin şahin beklentileri destekleyebileceğini; zayıf 

verilerin ise seri bir faiz indirimi beklentisi yaratmayacağı, ancak piyasalara 

sınırlı bir rahatlama getirebileceği görüşündeyiz. 

Öte yandan, ABD’de bugün bilanço sezonu bankacılık sektörü 

öncülüğünde devam ediyor. Piyasalarda kırılganlığın arttığı içinde 

bulunduğumuz dönemde, güçlü beklentiler de dikkate alındığında, 

açıklanacak rakamların tahminleri karşılaması risk iştahının desteklenmesi 

adına önemli olacaktır. 

Kritik TÜFE verisi öncesinde piyasalarda genel olarak alıcılı bir seyir 

izleniyor. Wall Street açılışı öncesinde ABD vadeli endeks kontratları ve 

Avrupa borsalarında pozitif bir görünüm hakimken, Asya tarafında Çin ve 

Hong Kong borsaları karışık, diğer bölge borsaları ise günü pozitif bölgede 

tamamladı. Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2.700 doların hemen 

altında işlem görürken, Brent tipi ham petrol 79,5 dolar seviyesinde 

bulunuyor. Bitcoin, hafta başında 90 bin dolara kadar gerilemesinin ardından 

bugün 97 bin dolar seviyesine kadar yükseldi. Öğle saatleri itibarıyla 96 bin 

500 dolar seviyesinden işlem görüyor. 

ABD TÜFE verilerinin yanı sıra bugün İngiltere’den gelecek Aralık TÜFE, 

Almanya’dan gelecek 2024 GSYİH büyüme verileri ve Fed üyelerinin 

konuşmaları da yakından takip edilecek. Richmond Fed Başkanı Barkin TSİ 

17:20’de, NY Fed Başkanı Williams TSİ 19:00’da ve Chicago Fed Başkanı 

Goolsbee TSİ 20:00’de konuşacak. Ayrıca, ABD ekonomisine ilişkin kısa vadeli 

görünümün ele alındığı Fed Bej Kitap Raporu TSİ 22:00’de yayımlanacak. 

Ekonomik Takvim 

• 14:00 | AB | Sanayi Üretimi (Kasım) | Bek: 0,3% 

• 16:30 | ABD | TÜFE (Aralık) | Bek: 0,3%  

• 18:30 | ABD | Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları | Bek: 0,3%  
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 
Facebook, Instagram ve WhatsApp'ın sahibi Meta'nın, personellerinin %5'inin işine performansa dayalı olarak son vereceği 

ve işten çıkarılan çalışanların yerine yeni alım yapacağı bildirildi. ABD basınında yer alan haberlere göre, Meta Üst Yöneticisi 

Mark Zuckerberg, şirket çalışanlarına gönderdiği notta, bu yılın yoğun geçeceğine işaret ederek, ekiplerde en iyi çalışanların 

bulunduğundan emin olmak istediğini belirtti. 

ABD'li e-ticaret devi Amazon'un bulut bilişim hizmetleri sunan şirketi Amazon Web Services'ın (AWS) Meksika'ya 15 yıl içinde 

5 milyar dolardan fazla yatırım yapmayı planladığı bildirildi.  

The İnformation'ın haberine göre ABD Yüksek Mahkemesi, Pazar günü ABD kullanıcıları için Bytedance’in sahibi olduğu 

TikTok uygulamayı kapatmayı planlıyor. 

ABD Tüketici Finansal Koruma Bürosu (CFPB), Capital One'a açtığı davada bankayı "yüksek faizli" tasarruf hesabı konusunda 

tüketicileri yanıltmak ve tüketicilere 2 milyar dolardan fazla faiz ödemekten kaçınmakla suçladı. 

Exxon Mobil Corp. Akdeniz'de Mısır açıklarında doğal gaz keşfettiğini açıkladı. Teksas merkezli şirket yaptığı açıklamada, 

"Gaz taşıyan rezervuarlara rastlandı ve sonuçları değerlendirmeye devam edeceğiz" dedi. 

Financial Times’ın haberine göre Saudi Aramco, lityum yatırımlarını artırmayı planlıyor.  

CNBC'nin haberine göre, Microsoft, maliyetleri düşürmek ve yapay zeka yatırımlarına odaklanmak için ABD'deki danışmanlık 

biriminde yeni işe alımları durdurma kararı aldı. 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 

 



 

 
 

 

 

Yurt Dışı Piyasalar Bülteni 3 

 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500'deki son yükseliş, yapay zeka alanındaki gelişmelerin yönlendirdiği teknoloji hisselerinin güçlü 

performansına dayanırken, bu dönemde endeksin genel artışı birçok hisseye eşit şekilde yansımadı. S&P 500'deki kazançların 

büyük kısmının "Muhteşem Yedili" teknoloji hisselerinden gelmesi, yatırımcıları eşit ağırlıklı fonlara yönlendiriyor. Invesco S&P 

500 Equal Weight ETF, 2024'te 17 milyar USD giriş alarak çeşitlendirme stratejilerine olan ilgiyi artırıyor. Yatırımcılar, teknoloji 

hisselerine aşırı bağımlılığı azaltmak için enerji, metal ve madencilik gibi geride kalan sektörlere yöneliyor. Ayrıca, Goldman 

Sachs'ın ABD hisse senedi stratejisti David Kostin, orta ölçekli ABD hisse senetlerinin büyük şirketlere kıyasla daha düşük 

değerlemeleri ve benzer büyüme oranları nedeniyle cazip olduğunu belirtti. Kostin, hisse rallisinin Apple ve Nvidia gibi 

"Muhteşem Yedili" mega teknoloji şirketlerinin ötesine geçeceğine dair beklentilere işaret ederek, yerel odaklı şirketleri tercih 

ediyor. Enflasyonun yavaş da olsa düşmeye devam edeceğini belirten Kostin, S&P 500'ün yıl sonunda 6.500 seviyesine 

ulaşacağını öngörüyor. S&P 500 Endeksi için, Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.693 puana ve dolar 

bazında %14,5 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik tarafta S&P500 endeksi,100 günlük hareketli ortalamasına geri 

geldi. Kısa vadede endeksin yön bulma eğilimi devam ediyor. 5770 destek bölgesine doğru yönelim olabilir. Ana direnç 

bölgesi olarak ise 6000/6100 takip edilebilir.  

 

 

Caterpillar Inc. (CAT) - Şirket, inşaat ve madencilik ekipmanları, dizel ve doğal gaz motorları, endüstriyel gaz türbinleri ve 

dizel-elektrikli lokomotifler üreten dünyanın önde gelen üreticisidir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 

aylık vadede ortalama 395,57 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %6,5 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 

11 analist AL, 10 analist TUT, 3 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 383-390 USD direnç bölgesi, 357-350 USD ise 

destek bölgesi olarak izlenebilir. 
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Citigroup Inc. (C) - küresel bankacılık ve finans hizmetleri alanında faaliyet gösteren önde gelen bir finans kuruluşudur. Hisse 

için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 83,51 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre 

%13,6 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 17 analist AL, 6 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, kısa vadede 76 

USD bandı direnç seviyesi, 71 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.  

  

 

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi 

Bilanço Takvimi   

  
Kaynak: Bloomberg 

 

 

Temettü Takvimi   

 

 

 Kaynak: Bloomberg 

 

Ekonomik Veri Takvimi  

 

   Kaynak: Bloomberg 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


